◆親和全期会のホームページを更新しました。

ぜひご覧ください http://web-shinwa.com/zenki/z-top.html

平成２５年１２月吉日
親和全期会 会  員 各位
親和全期会 賛助会員 各位

親和全期会

新入会員歓迎会のご案内

親和全期会代表幹事 堂 野 達 之

謹啓 師走の候、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 いつも親和全期会の活動にご理解をいただき、心よりお礼申し上げます。
さて、今年度３２周年を迎えた親和全期会では、今年も多数の新入会員をお迎えす

ることになりました。
つきましては、下記のとおり、新入会員の先生方のご入会を歓迎する会を開催し

ますので、ご多用のところまことに恐れいりますが、万障お繰り合わせの上、ぜひと

もご出席下さいますようお願い申し上げます。
なお、準備の都合上、ご出席の場合には、お手数ですが平成２６年１月１０日（金）

までに下記回答書でお知らせいただければ幸いです。
  謹白

記
日  時  平成２６年１月２４日（金）午後６時３０分～
場  所  和田倉噴水公園レストラン

東京千代田区皇居外苑３－１
電話０３－３２１４－２２８６

会  費  ５４期以上      １０，０００円
５５期～５８期     ８，０００円
５９期～６５期     ５，０００円

（新入会員の先生方はご招待とさせて頂きます。）
以 上

事務局長 菊 地 真 治  宛  FAX０３－３５７１－０４６１

  平成２６年１月２４日（金）の新入会員歓迎会に  出 席  します。

ご芳名
（ 法曹大同 ・東京法曹 ・ 二一     期）

＊ 同行される新入会員がいらっしゃる場合は、ご氏名をご記入下さい。

（新入会員のお名前） 現行・新